público, para conhecimento dos interessados, o Resultado de Julgamento do presente certame, 
adjudicando os lotes em favor das empresas: TOP IMPLANTES E MATERIAIS 
CIRÚRGICOS LTDA, sob o CNPJ nº 10.319.612/0001-03, lotes 01 a 36, perfazendo o valor 
global de R$ 15.818.624,60 (quinze milhões, oitocentos e dezoito mil, seiscentos e vinte 
quatro reais e sessenta centavos), classificadas pelo critério de menor preço por lote.  

Republicado por incorreção: DOE/PB, pag. 26; 15/12/2012. 

João Pessoa, 20 de Dezembro de 2012. 

José Robson Fausto 
Pregoeiro/Presidente da CSL